



PRESSMEDDELANDE

Den 28 september 2011

Hälsosam möjlighet för tillväxt i Östergötland – enligt internationella experter

Den östgötska tillväxtingsatsningen, Hälsans nya verktyg, fick mycket goda omdömen från den internationella expertjuryn som granskade klusterverksamheten under förra veckan. ”You have a healthy opportunity for growth” var juryns slutord, vilket talar starkt för att regionen får fortsätta medel från det statliga tillväxtverket Vinnova den kommande treårsperioden.

Genom Hälsans nya verktyg satsar Östergötland på att bli ett europeiskt centrum för effektiv vård och omsorg i hemmet. Sedan 2005 har Vinnova satsat sex miljoner per år på klusterverksamheten och nu talar alltså det mesta för att man får fortsatt stöd. Många av regionens beslutsfattare inom vård, omsorg, forskning och näringsliv var samlade under intensiva dygn i Linköping då de fem internationella experterna, tillsammans med tre representanter från Vinnova, utvärderade verksamheten.

– Regionens uppslutning var fantastisk. Ett fyrtiotal beslutsfattare fanns på plats, allt från landshövding, landstingsordförande, forskare och universitetsrektor till företagsledare och innovatörer. Nästa steg blir att ta fram en handlingsplan för de närmaste tre åren och inom några veckor kommer det slutliga beskedet kring den fortsatta finansieringen, säger Margareta Josefsson, tf vd för Hälsans nya verktyg.

Regionen bör sträcka på sig

Sverige är, enligt de internationella bedömarna inom klusterverksamhet, en förebild för många andra länder och här i Östergötland är vi redan en bra bit på väg att bli ett centrum för effektiv vård och omsorg i hemmet. För att lyckas ännu bättre tyckte utvärderarna att man skulle våga slå sig för bröstet för att ta en starkare position.

– Just nu ser vi över strategierna för de kommande tre åren, där kommer vi att ta med oss den input vi fått från utvärderarna. De här dagarna gav energi till alla intressenter och nu rustar vi oss för en hållbar lösning även efter 2014, när Vinnovas stöd är avslutat, säger Margareta.

Fyller samhällsbehov

Efterfrågan på innovativa lösningar inom vård- och omsorgssektorn är hög. I takt med att allt fler av oss blir allt äldre ökar trycket på vården, samtidigt som de som arbetar och ska dela på notan blir allt färre.

– Hittills har Hälsans nya verktyg bidragit till ett flertal innovationsframgångar och vi kan se att vår verksamhet skapat både arbetstillfällen och tillväxt. Det finns få saker som är så inspirerande som att vara med i processen från idé till färdig lösning, inte minst när det handlar om att fylla ett samhällsbehov, avslutar Margareta.

För ytterligare information kontakta:

Margareta Josefsson, tf vd Hälsans nya verktyg

Tel: 0705-90 02 10 mail: margareta.josefsson@halsansnyaverktyg.se
eller

Henrich Wilander, styrelseordförande i Hälsans nya verktyg

Tel: 010-104 82 54 mail: henrich.wilander@lio.se

Hälsans nya verktyg är en regional satsning i Östergötland i syfte att skapa tillväxt. Inom ramen för Hälsans nya verktyg utvecklas nya produkter och tjänster för att möta framtidens ökande vårdbehov. Fokus för satsningen är effektiv vård och omsorg med hemmet som bas